2

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.07.2017                                                                                          № 1440

г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 03.03.2017 № 505 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже
земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для сельскохозяйственного производства»

В целях реализации прав на земельные участки, находящиеся в собственности Воронежской области, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» в целях обеспечения эффективной работы комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для сельскохозяйственного производства и в связи с произошедшими организационно–штатными изменениями в структуре казенного учреждения Воронежской области «Фонд государственного имущества»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 03.03.2017 № 505 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для сельскохозяйственного производства»:
1.1. Исключить из состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для сельскохозяйственного производства Морозову Е.А., Тестову И.В., Прокудину Е.В.
[bookmark: _GoBack]1.2. Включить в члены комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности Воронежской области, для сельскохозяйственного производства:
Свидлова А.М. – заместителя руководителя – начальника организационно-правового отдела казенного учреждения Воронежской области «Фонд государственного имущества»;
Горлову А.В. – экономиста 2 категории отдела подготовки и проведеия торгов казенного учреждения Воронежской области «Фонд государственного имущества»;
Носову К.Е. – юрисконсульта отдела подготовки и проведения торгов казенного учреждения Воронежской области «Фонд государственного имущества».
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области И.С. Горкину.

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]